
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402021O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit "Aren & Alvin"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Rr. Plazh/13, Nr pasurie 58/587-
N1, ZK 8518, Nr. Pasurisë 58/289-N3/1, ZK 8518, Nr. 
Pasurisë 58/289-N8, ZK 8518. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri turizem, import eksport te mallrave ushqimore, 
industriale, makineri e pajisje te ndryshme, transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, agjenci turistike 
incoming, bar restorant, pishine, sauna, trajtime estetike, 
mirembajtje, sherbime trajnimi dhe konsulence.  Shoqeria 
mund te ushtroje çdo veprimtari tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. Veprimtari ne fushen 
e ndertimit si studimi, projektimi, mirembajtje, 
rikonstruksion dhe ndertimi i ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese e 
ujore, veprave te artit, centraleve, objekteve turistike, te 
kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa industriale 
dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe 
hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, industriale, 
ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te githa 
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restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi, ndertime te 
veprave te ndryshme, perfshire kanalizimet dhe ujesjellesat, 
vera kullimi, ujitje toke e impiante vaditese etj. 
Ndertim,montim dhe rikonstruksion objekteve dhe veprave 
te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asflatim 
rrugesh, punime boni-fikimi.  Prodhim i materialeve te 
ndertimit si dhe transport i tyre. Studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale 
he horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijezime, barriera 
rrugore etj. Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave pa kufizim te cdo lloj, artikujve 
makinerive, industriale, impianteve, mjeteve makinerive, 
pjeseve te kembimit, elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, 
qeramike, qelqi, artizanati, duralumini, lendeve te para, 
lendeve te ndertimit, plakave te lendes drusore te perpunuar 
dhe paperpnuar, mobiljeve, kancelarise, bojrave, aparturave 
kopjuterike he dixhitale, materialeve e lendeve te para te te 
githa llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, 
kimike e nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen 
e prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, 
artikush e produktesh ushqimore, buqesore, blegtorale si dhe 
cdo lloj malli tjeter pa kufizim, te pacituar me larte.  Ne 
fushen e ndertimit ne pergjithesi dhe ne vecanti ne fushen e 
ndertimit te rrugeve, autostradave, urave, tuneleve, 
minierave, hidrocentraleve, ujesjellsave, rikonstisione, 
mirembatje.  Ne fushen e transportit me mjetet e vete 
shogerise ose per llogari te te treteve.  Ne fushen e dhenies 
dhe marrjes me qira te mjeteve dhe makinerive ne fushen e 
ndertimit.  Ndermjetsim, shitje dhe blerje pasurish te 
luajtshme dhe paluajtshme. Aktivitet për ofrimin e shërbimit 
të çadrave të plazhit për pushuesit nëpër plazhe. Cdo lloj 
aktiviteti tjeter pakufizim te lejuar nga legjislacioni ne fuqi 
pa kufizim te papermendur me siper ne lidhje me fushen e 
sipermarrjes dhe ndertimit, zhvillimit te projekteve 
infrastrukturore, resorteve, turizimit, çadra plazhi, etj.
Kastriot Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2022 Deri: 01/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kastriot Vladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Aren & Alvin"
E-Mail: kastroo86@gmail.com  
Telefon: 0692095102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-856608-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921047-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr. Plazh/13, Nr pasurie 58/587-N1, ZK 8518, Nr. Pasurisë 58/289-N3/1, ZK 8518, Nr. 
Pasurisë 58/289-N8, ZK 8518.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.11, Rruga "Dritan Hoxha", nr.61 (ish-Ferluti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B006E80-FBB0-4A6A-B81A-E2C44972E430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D8A35B-96DD-4D90-86B9-EED1FFFCED6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC39B17-0985-442B-9894-5C9E0BEC5032
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12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012477-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186496-08-23
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203138-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Hoteleri turizem, import eksport te mallrave ushqimore, industriale, 
makineri e pajisje te ndryshme, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, agjenci 
turistike incoming, bar restorant, pishine, sauna, trajtime estetike, mirembajtje, sherbime 
trajnimi dhe konsulence. Shoqeria mund te ushtroje çdo veprimtari tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj.")          u be            ("Hoteleri turizem, import 
eksport te mallrave ushqimore, industriale, makineri e pajisje te ndryshme, transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, agjenci turistike incoming, bar restorant, 
pishine, sauna, trajtime estetike, mirembajtje, sherbime trajnimi dhe konsulence.  
Shoqeria mund te ushtroje çdo veprimtari tjeter tregetare dhe prodhuese e cila nuk 
ndalohet me ligj. Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, projektimi, 
mirembajtje, rikonstruksion dhe ndertimi i ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese e ujore, veprave te artit, centraleve, 
objekteve turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa industriale 
dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe hidrosanitare, 
teknologjike, ndertime civile, industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe 
te githa restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi, ndertime te veprave te 
ndryshme, perfshire kanalizimet dhe ujesjellesat, vera kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese etj. Ndertim,montim dhe rikonstruksion objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asflatim rrugesh, punime boni-fikimi.  
Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe transport i tyre. Studim, projektim, 
prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale he horizontale, 
ndricuese dhe jondricuese, vijezime, barriera rrugore etj. Import-eksport dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40411E-40AA-4150-BF7E-3A7010070100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D174D52-98D7-4AD2-88CE-514EC0925D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF1CAE7-570F-42F5-AE43-FCDD58F1DBF7
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tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave pa kufizim te cdo lloj, artikujve 
makinerive, industriale, impianteve, mjeteve makinerive, pjeseve te kembimit, 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidraulike, qeramike, qelqi, artizanati, duralumini, lendeve te para, lendeve te 
ndertimit, plakave te lendes drusore te perpunuar dhe paperpnuar, mobiljeve, 
kancelarise, bojrave, aparturave kopjuterike he dixhitale, materialeve e lendeve te 
para te te githa llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike e 
nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen e prodhimit, perpunimit, 
transportit, ndertimit, serviseve, artikush e produktesh ushqimore, buqesore, 
blegtorale si dhe cdo lloj malli tjeter pa kufizim, te pacituar me larte.  Ne fushen e 
ndertimit ne pergjithesi dhe ne vecanti ne fushen e ndertimit te rrugeve, 
autostradave, urave, tuneleve, minierave, hidrocentraleve, ujesjellsave, rikonstisione, 
mirembatje.  Ne fushen e transportit me mjetet e vete shogerise ose per llogari te te 
treteve.  Ne fushen e dhenies dhe marrjes me qira te mjeteve dhe makinerive ne 
fushen e ndertimit.  Ndermjetsim, shitje dhe blerje pasurish te luajtshme dhe 
paluajtshme. Aktivitet për ofrimin e shërbimit të çadrave të plazhit për pushuesit 
nëpër plazhe. Cdo lloj aktiviteti tjeter pakufizim te lejuar nga legjislacioni ne fuqi pa 
kufizim te papermendur me siper ne lidhje me fushen e sipermarrjes dhe ndertimit, 
zhvillimit te projekteve infrastrukturore, resorteve, turizimit, çadra plazhi, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205179-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
GJOBA.pdf
VENDIMDESTINIMIFITIMITARENALVIN.pdf
PASQYRAFINANCIAREARENALVIN.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEARENALVIN.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD23E80-3D65-4D87-88A6-61DA27DF80C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CAF0D3-76D3-471D-989C-7F2183500D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F5D927-7B5D-4C23-9046-E5BA5CEE8C27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F166E0F-A5C4-4BD1-BA85-804AB810CD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B556AE8-1DF9-4A4E-BEC5-13154195B9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6E6E6F-590B-4EEF-8D12-10C5966007C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144977E3-C942-462D-9BC7-7D519A6C2A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171616AD-936E-47FD-80DD-F54BEA85F696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9EF28-FA8F-4B99-A9B2-D4D764AD7F8E
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Datë: 20/06/2026


